

Intensjonsavtale om gjensidig samarbeid

mellom

Norsk institutt for kulturminneforskning (NIKU)

og

Institutt for arkeologi, konservering og historie (IAKH), Universitetet i Oslo

1. Intensjon

Partene har inngått denne avtalen for å stimulere til godt faglig samarbeid mellom institusjonene. Vi ønsker å bidra til bedre kunnskapsbygging og kompetanseutvikling på fagfelt som begge parter har ansvar for. Vi ønsker også å legge til rette for utveksling av fagressurser mellom institusjonene for å oppnå partenes faglige mål, der føringene for utvekslingen er gjensidig nytte. Avtalen gjelder samarbeid på hele bredden av institusjonenes fagportefølje der vi ser tangeringspunkt.

2. Forskning

Begge parter ønsker å styrke forskningen på tangerende fagfelt. Det gjelder for arkeologi, konservering, middelalderhistorie og kulturarvstudier. Vi er enige om at ved å dyrke samarbeid ville begge institusjoner kunne styrke sine muligheter for å realisere forskningsmålene sine. Mer konkret ser vi det for det første som ønskelig å utvikle felles forskningsprosjekt og søknader om støtte til slike, for det andre å skrive hverandre inn i den andres forskningsprosjekt med arbeidspakker og for det tredje å holde hverandre orientert om den andres forskningsplaner slik at en lettere kan identifisere interessefellesskap. Som et virkemiddel for å realisere disse målene ønsker vi å åpne for faglig utveksling mellom institusjonenes respektive forskergrupper. Et annet virkemiddel for å stimulere til framtidig forskningssamarbeid, er å etablere studentoppgaver knyttet til NIKUs portefølje.

3. Undervisning, praksisplasser og komitéarbeid

IAKH har ansvar for studiefag som produserer kandidater til framtidige stillinger i NIKU. NIKU forvalter praksisfelt innenfor fagområder som er relevante for studienes yrkesretting. Det er slik sett flere grunner til at begge parter er tjent med en tettere kontakt mellom institusjonene. IAKH sine studenter kunne ha interesse av å legge sine BA- eller MA-oppgaver inntil eller inn under prosjekt drevet av NIKU. NIKU trenger på sin side av og til representanter til faglige vurderingskomiteer. Samarbeid om undervisning, praksisplasser, veiledning og komitéarbeid reguleres i egne avtaler.

4. Formidling og faglige arrangement

Begge parter er tjent med offensiv formidling av fellesprosjekt eller prosjekt der begge har aksjer. Intensjonen vår er å se mulighetsrommet for framtidige formidlingsprosjekt i det arbeidet vi har fellesinteresser i, og dernest så langt det er mulig å realisere slike prosjekt sammen. Målet må være å oppnå god formidling av eget arbeid og slik gjensidig styrke begges omdømme som relevante kunnskapsinstitusjoner.

Når det gjelder faglige arrangement som virkemiddel for å bygge nettverk og sette den faglige agendaen, vil vi forsøke å realisere slike i fellesskap, i de tilfellene der målene våre sammenfaller.

Vi ønsker også å holde hverandre informert om arrangement som vi tror kan ha interesse for den andre parten.

5. Avtalens status

Denne avtalen har altså som intensjon å styrke samarbeidet for gjensidig nytte og felles formål. Dette gir ingen gjensidige juridiske bindinger eller forpliktelser.

Når mer konkrete prosjekt skal realiseres, vil individuelle avtaler om disse samarbeidsprosjektene bli inngått der spesifikke detaljer og forpliktelser vil bli konkretisert.

Avtalen har ikke til hensikt å skape forpliktelser som den andre parten vil tape på eller ensidig få gevinst av.

6. Varighet og oppfølging

Avtalen inngås for en femårsperiode fra gjeldende dato. På ledelsesnivå skal det gjennomføres et oppfølgingsmøte hvert år slik at en fortløpende kan få evaluert samarbeidet og eventuelt revitalisert det om nødvendig.

Oslo 30. juni 2021



Jón Vidar Sigurdsson

Instituttleder IAKH



Kristin Bakken

Administrerende direktør NIKU